关于 2017 年福建省职业院校产教融合示范专业点培

育项目的公示

根据《福建省教育厅关于推进省级职业院校产教融合示范专业点建设的通

知》（闽教职成〔2017〕62 号）要求，经专家评审，现将拟确定为 2017 年福建

省职业院校产教融合示范专业点培育项目名单予以公示。

公示时间：2017 年 12 月 20 日至 12 月 24 日（共 5天）。

公示期内，如有不同意见，请向我厅提出。以单位名义反映的应加盖公章，

以个人名义反映的应署真实姓名、身份证号和联系电话（我们将为反映人保密）。

联系电话：0591-87091358（省教育厅职成处）

0591-87853491（驻省教育厅纪检组）

通讯地址：福州市鼓楼区鼓屏路 162 号

邮政编码：350003

电子信箱：fjzcc@163.com

2017 年 12 月 20 日

附件

2017 年福建省职业院校产教融合示范专业点培育项目名单

一、A类（20 个）

序号 院校名称 示范专业点名称

1 福建船政交通职业学院 道路桥梁工程技术

2 福建信息职业技术学院 机电一体化技术

3 福建信息职业技术学院 物联网应用技术

4 福建林业职业技术学院 林业技术

5 福建水利电力职业技术学院 电气自动化技术

6 福建水利电力职业技术学院 发电厂及电力系统

7 福建幼儿师范高等专科学校 学前教育

8 福建卫生职业技术学院 眼视光技术

9 福建工业学校 机械制造技术（机器人技术应用方向）

10 福州职业技术学院 城市轨道交通运营管理

11 福州建筑工程职业中专学校 建筑装饰

12 厦门工商旅游学校 中餐烹饪与营养膳食

13 厦门市集美职业技术学校 焊接技术应用（机器人焊接方向）

14 漳州职业技术学院 食品加工技术

15 黎明职业大学 高分子材料加工技术

16 泉州医学高等专科学校 护理

17 南安职业中专学校 数控技术应用

18 德化职业技术学校 工艺美术

19 龙岩华侨职业中专学校 数控技术应用

20 宁德职业技术学院 机械制造与自动化

	关于2017年福建省职业院校产教融合示范专业点培育项目的公示